

Goba Holding ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 51 23 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Kim E. Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Holding ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

CVR-nr.: 29 51 23 45
Stiftet: 30. marts 2006
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.269 mod -45.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.112.484 mod 3.087.392 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-51.269	-45.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.822.555	2.254.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	58.185
Andre finansielle indtægter	603.846	1.058.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.436	-2.860
Resultat før skat	3.203.696	3.323.012
3 Skat af årets resultat	-91.212	-235.620
Årets resultat	3.112.484	3.087.392
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.554	754.621
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.789.930	1.832.771
Disponeret i alt	3.112.484	3.087.392

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.771.698	4.949.143
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.512.804
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.771.698</u>	<u>6.461.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.771.698</u>	<u>6.461.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	783.134	624.800
Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.283.134</u>	<u>624.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.487.790	13.269.837
Værdipapirer i alt	<u>16.487.790</u>	<u>13.269.837</u>
Likvide beholdninger	218.561	1.984.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.989.485</u>	<u>15.879.293</u>
Aktiver i alt	<u>24.761.183</u>	<u>22.341.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.939.700	3.117.146
Overført resultat	19.663.779	17.873.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>24.228.479</u>	<u>21.615.995</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	169.723	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.723</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.999	14.000
Selskabsskat	348.982	711.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.981</u>	<u>725.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>532.704</u>	<u>725.245</u>
Passiver i alt	<u>24.761.183</u>	<u>22.341.240</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.362.525	16.041.078	500.000	19.028.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	754.621	1.832.771	500.000	3.087.392
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.117.146	17.873.849	500.000	21.615.995
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	822.554	1.789.930	500.000	3.112.484
	125.000	3.939.700	19.663.779	500.000	24.228.479

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>16.487.790</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.936</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.528	0
Andre finansielle omkostninger	<u>164.908</u>	<u>2.860</u>
	<u>171.436</u>	<u>2.860</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.190	235.620
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>91.212</u>	<u>235.620</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.831.998</u>	<u>1.831.998</u>
Kostpris ultimo	<u>1.831.998</u>	<u>1.831.998</u>
Opskrivninger primo	3.117.145	2.362.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.822.555	2.254.621
Udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.939.700</u>	<u>3.117.145</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.771.698</u>	<u>4.949.143</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder	0	1.512.804
	<u>0</u>	<u>1.512.804</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	169.723	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>169.723</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.